

- Sågaregatan 5 – 532 37 Skara Sweden
- Tel nr. +46-(0)511 155 55
- Bankgiro: 842-1323
- e-post: kontakt@bengtsresor.se
- www.bengtsresor.se

BOTTNARYD – GRÄNNA

AVRESA: 28 APRIL

PRIS: 550:- inkl. bussresa, besök i Bottnaryd kyrka, entré till Gränna museum, lunch, besök på gårdsbutik och moms. (Priset gäller vid minst 40 personer)

AVRESETIDER: Falköpings Station kl. 08.00, Stadsteatern kl. 08.05



Vårt första besök för dagen är Bottnaryds kyrka ligger vackert intill Gårdsjön med kyrkogården ner mot stranden. Kyrkan byggdes direkt efter att den medeltida kyrkan revs 1666 och på ungefär samma plats som den medeltida föregångaren och uppfördes av timmer med en korsform. Kyrkan är dekorerad med omfattande vägg- och takmålningar. De påkostade målningarna utfördes av kyrkomålaren Anders Falck, 1693–1695. Vi får en information inne i

kyrkan för att sedan titta runt på egen hand och innan vi åker vidare passar på att fika, antingen från bussen eller medhavd fika.

Vi reser sedan vidare till Gränna och besöker Grenna Museum, där man samlat upplevelser från både Gränna och polarvärlden. I Polarcenter finns en ny basutställning på två våningsplan om bland annat S A Andréés polarexpedition. Utöver S A Andréés polarexpedition kan du också ta del av flera andra polarexpeditioner och nutida polarforskning. Vi samlas först till en introduktionsfilm om expeditionen, ca 15 min. Sedan får vi gå runt själva och den som vill kan även strosa runt bland trähusen Gränna eller köpa en nybakad polkagris eller varför inte besöka Gränna Knäcke.



När klockan har passerat ett så är det dags för lunch. Laddade med ny energi åker vi vidare i bussen och tar av på en liten vacker väg med härliga vyer. I södra Vätterbygden har det funnits fruktodlingar sedan långt tillbaka i tiden och vi besöker en gårdsbutik.

Sedan vänder vi åter mot Falköping igen efter en intressant dag! Givetvis stannar vi till för en bensträckare på återresan och det finns möjlighet till fika, antingen från bussen eller medhavd fika. Hemkomst ca kl. 18.00.

Välkomna!

Öppen resa för alla SPF-föreningar i Falköpings kommun.

Anmälan till Britt-Louise 070-521 91 57 senast 24/3. Betalning 1 månad före avresan på Bankgiro är: 842-1323 Bengts Resetjänst. Skriv ditt/era namn, resans namn och avresedatum.